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IX Memorial A. Biancardi

B

MX1 + MX2 Top Class Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.
Seconda Manche 27/10/2013 16:20. ..-...
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:42:48 . .
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) MORGERA CIRO
(458) COMPAGNONE FELICE 1 16:44:05.951
1 16:43:57.723 2 1:23.760 +2.461 16:45:29.711
2 1:15.242 +0.423 16:45:12.965 3 1:21.299 16:46:51.010
3 1:14.819 16:46:27.784 4 1:21.939 +0.640 16:48:12.949
4 1:15.170 +0.351 16:47:42.954 5 1:22.039 +0.740 16:49:34.988
5 1:16.413 +1.594 16:48:59.367 6 1:23.102 +1.803 16:50:58.090
6 1:17.606 +2.787 16:50:16.973 7 1:23.436 +2.137 16:52:21.526
7 1:16.899 +2.080 16:51:33.872 8 1:22.956 +1.657 16:53:44.482
8 1:17.648 +2.829 16:52:51.520 9 1:23.494 +2.195 16:55:07.976
9 1:18.084 +3.265 16:54:09.604 10 1:23.300 +2.001 16:56:31.276
10 1:20.141 +5.322 16:55:29.745 n 1:24.536 +3.237 16:57:55.812
1 1:20.968 +6.149 16:56:50.713
(232) ESPOSITO SALVATORE
(333) DI LUCCIA NICOLA 1 16:44:08.697
1 16:44:02.032 2 1:22.930 +0.722 16:45:31.627
2 1:16.592 16:45:18.624 3 1:22.208 16:46:53.835
3 1:16.995 +0.403 16:46:35.619 4 1:23.520 +1.312 16:48:17.355
4 1:16.823 +0.231 16:47:52.442 5 1:22.352 +0.144 16:49:39.707
5 1:17.661 +1.069 16:49:10.103 6 1:22.853 +0.645 16:51:02.560
6 1:16.856 +0.264  16:50:26.959 7 1:23.176 +0.968 16:52:25.736
7 1:18.011 +1.419 16:51:44.970 8 1:23.387 +1.179 16:53:49.123
8 1:18.513 +1.921 16:53:03.483 9 1:24.513 +2.305 16:55:13.636
9 1:18.645 +2.053 16:54:22.128 10 1:24.526 +2.318 16:56:38.162
10 1:17.428 +0.836 16:55:39.556 n 1:25.872 +3.664  16:58:04.034
1 1:19.204 +2.612 16:56:58.760
(18) FUSCO FRANCO
(92) GIZZI ANTONIO 1 16:44:13.160
1 16:44:01.466 2 1:26.111 +1.537 16:45:39.271
2 1:18.707 +1.405 16:45:20.173 3 1:24.574 16:47:03.845
3 1:17.645 +0.343 16:46:37.818 4 1:27.448 +2.874 16:48:31.293
4 1:17.302 16:47:55.120 5 1:43.100 +18.526 16:50:14.393
5 1:18.230 +0.928 16:49:13.350 6 1:29.925 +5.351 16:51:44.318
6 1:17.790 +0.488 16:50:31.140 7 1:30.003 +5.429 16:53:14.321
7 1:19.061 +1.759 16:51:50.201 8 1:30.790 +6.216 16:54:45.111
8 1:18.784 +1.482 16:53:08.985 9 1:29.506 +4.932 16:56:14.617
9 1:18.405 +1.103 16:54:27.390 10 1:31.948 +7.374 16:57:46.565
10 1:19.474 +2.172 16:55:46.864
1 1:22.015 +4.713 16:57:08.879 (203) STURCHIO MAURIZIO
1 16:44:15.292
(263) MEMOLI ALFREDO 2 1:30.620 16:45:45.912
1 16:44:04.972 3 1:56.247 +25.627 16:47:42.159
2 1:19.931 +1.209 16:45:24.903 4 1:35.197 +4.577 16:49:17.356
3 1:19.086 +0.364 16:46:43.989 5 1:34.845 +4.225 16:50:52.201
4 1:18.722 16:48:02.711 6 1:35.347 +4.727 16:52:27.548
5 1:19.029 +0.307 16:49:21.740 7 1:34.500 +3.880 16:54:02.048
6 1:20.025 +1.303 16:50:41.765 8 1:36.690 +6.070 16:55:38.738
7 1:18.950 +0.228 16:52:00.715 9 1:39.266 +8.646 16:57:18.004
8 1:19.471 +0.749 16:53:20.186
9 1:19.598 +0.876 16:54:39.784
10 1:18.761 +0.039 16:55:58.545
1 1:20.778 +2.056 16:57:19.323
(734) GALDI ADOLFO
1 16:44:07.272
2 1:20.445 +1.786 16:45:27.717
3 1:19.655 +0.996 16:46:47.372
4 1:19.094 +0.435 16:48:06.466
5 1:19.286 +0.627 16:49:25.752
6 1:18.871 +0.212 16:50:44.623
7 1:19.273 +0.614 16:52:03.896
8 1:18.659 16:53:22.555
9 1:18.731 +0.072 16:54:41.286
10 1:20.304 +1.645 16:56:01.590
1 1:19.334 +0.675 16:57:20.924
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